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Cliente
Agência 2573-9
Conta 6519-6 P M S C PAVAO CONT IPTU
Mês/ano referência MAIO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2024 SALDO ANTERIOR 23.021,21 18.338,372766
02/05/2024 APLICAÇÃO 1.185,99 944,461307 1,255731696 19.282,834073
07/05/2024 APLICAÇÃO 162,00 128,893111 1,256855378 19.411,727184
10/05/2024 APLICAÇÃO 521,52 414,575487 1,257961494 19.826,302671
14/05/2024 APLICAÇÃO 937,50 744,815884 1,258700330 20.571,118555
17/05/2024 APLICAÇÃO 1.317,60 1.045,874750 1,259806683 21.616,993305
20/05/2024 APLICAÇÃO 62,70 49,755155 1,260170915 21.666,748460
24/05/2024 APLICAÇÃO 141,90 112,473235 1,261633486 21.779,221695
28/05/2024 APLICAÇÃO 4.413,26 3.496,022916 1,262365867 25.275,244611
31/05/2024 SALDO ATUAL 31.925,05 25.275,244611 25.275,244611

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 23.021,21
APLICAÇÕES (+) 8.742,47
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 161,37
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 161,37
SALDO ATUAL = 31.925,05

Valor da Cota
30/04/2024 1,255357417
31/05/2024 1,263095428

Rentabilidade
No mês 0,6163
No ano 3,2909
Últimos 12 meses 9,1546

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


